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Deutsche Jugendmeisterschaften
Schriesheim

13.-18.07.1998

Wettkampftage 16.-18.07.1998

Turnierleiter

Detlef Krause BBS

Gesamtschiedsgericht

Vorsitzender: Hans Neuland DBJ
Oberschiedsrichter Filz: Reiner Ritschel BBS
Oberschiedsrichter Abt. 2: Markus Kéberle BBS

Oberschiedsrichter Abt. 2 Endrunde: Hans Neuland DBJ

Schiedsrichter:

Dietmar Dolde WBY
Klaus Reinisch BBV
Detlef Spielfeld NBYV
Klaus Brammer SHBSV
Karsten Parbst HBV

>
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Besondere Vorkommnisse:

Regenunterbrechungen:

16.07.1998  Abt.2
Abt.2
Filz
Abt.2
Filz
Abt.2
Abt.2
Filz

11.05-11.35
11.55-12.40
12.05-12.30
13.25-15.00
13.25-15.00
15.45-16.05
17.05-17.07.1998 8.30
17.05-17.07.1998 8.30

17.07.1998  zwei kurze Unterbrechungen wegen Regenschauern
Abt.2 21.00 Unterbrechung wg. Nachtruhe der Anwohner
18.07.1998  eine kurze Unterbrechung wegen Regenschauer

Auswechslungen:

MGC Mainz Schiilermannschaft: Ab Runde 3 Abt. 2 ausg.: A. Wollner, eing.: M. Hermann

BGC Schleswig Schiilermannschaft: Ab Runde 4 nach Bahn 8 Abt. 2 ausg.: F. Neumann,

eing.: S. Kuhlmann

MGC Murnau Schiilermannschaft: Ab Runde 1 Filz ausg.: C. Keller, eing.: G. Simon

MGC Olympia Kiel Jugendmannschaft: Ab Runde 3 Abt. 2 ausg.: A. Lemke, eing.: E. Lemke

Proteste:

Protest des NBV gegen die Wertung des Stechens Schiiler ménnlich Filz wegen
Fehlentscheidung des Schiedsrichters. Abstimmung ergab 7:5 Stimmen fiir eine
Wiederholung des Stechens.
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